
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/2725,Nr-4432006.html
05.05.2024, 20:20

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 443/2006

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 443 /2006

 

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

 

 

 

z dnia 27 września 2006 r.

 

 



 

 

 

 

 

w sprawie: przeznaczenia do aportu do RTBS „Administrator” Spółka o.o. lokali
mieszkalnych.

 

 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i § 4 ust. 3 i 5
pkt 12 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego przyjętego Zarządzeniem
Prezydenta Miasta Radomia Nr 536/2005 z dn. 30 grudnia 2005 r. zarządzam,
co następuje:

 

 

 

 



 

 

 

§ 1

 

 

 

1. Przeznaczam do przekazania aportem do RTBS „Administrator” Spółka z o.o. lokale
mieszkalne stanowiące własność Gminy Miasta Radomia, których wykaz stanowi
Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

 

2.Przekazanie może nastąpić po bezskutecznym zaoferowaniu najemcom tych lokali
ich wykupu na zasadach określonych w Uchwale Nr 653/2005 Rady Miejskiej
w Radomiu z dnia 27.06.2005r, na podstawie odrębnej Uchwały Rady Miejskiej
w Radomiu

 

 

 

 

 

 



 

§ 2

 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Pliki do pobrania
Nr 443.doc
ZARZĄDZENIE Nr 443 /2006 PREZYDENTA MIASTA RADOMIA z dnia 27 września 2006 r. w
sprawie: przeznaczenia do aportu do RTBS „Administrator” Spółka o.o. lokali mieszkalnych.
doc, 22 KB,

Załącznik do Zarządzenia Nr 443/2006 xls, 28.5 KB,

Nowelizacje lub dokumenty nowelizowane

Nr 3098/2018 w sprawie zmiany Zarządzeń Prezydenta Miasta Radomia Nr
Nr 443/2006, 3224/2010, 3656/2013, 3875/2013, 4548/2013, 4645/2014,
5048/2014, 180/2015, 249/2015, 360/2015, 486/2015, 630/2015, 1256/2016
w sprawie przeznaczenia do wniesienia do RTBS „Administrator” Spółka z
o.o. wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci lokali mieszkalnych.

Metadane

Data publikacji : 29.09.2006
Data modyfikacji : 08.06.2018
Obowiązuje od : 29.09.2006
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Zarządzania Nieruchomościami, osoba odpowiedzialna Dyrektor Małgorzata Pracka

Osoba udostępniająca informację:
Krystyna Kołodziejska

Osoba modyfikująca informację:
Justyna Kacprzak

https://bip.radom.pl/download/69/3720/443.doc
https://bip.radom.pl/download/69/3721/443.xls
https://bip.radom.pl/download/69/3721/443.xls
https://bip.radom.pl/ra/changelog/2725,dok.html


Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62280,Nr-44872023-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-egzaminu-konczacego-s.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62280,Nr-44872023-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-egzaminu-konczacego-s.html

